
 

 

ANEXO I 















































































































































PROVINCIA. DE MISIONES
MINISTERIO OE GOBIERNO

2023-Año de la juventud para lidera el desarrollo sostenibley la economía del 
conocimiento; de Ja resillencia ante el cambio climático y de la agricultura familiar 

como sistema productivo que garantiza la soberanía alimentaria”

POSADAS, í; 1 OCT 2023

*» 4
RESOLUCION N° 

VISTO: El Expediente N°2.000- 

1131/2.023-M.G., caratulado: ‘SECRETARÍA LEGISLATIVA - SI 

TEXTO DE RESOLUCIONES”; y

dóMSIDÉRANDÓ!
QUE, resulta necesario modifi- 

,.W; car el Articulo 1° de la Resolución N°19 BIS/2.003, en lo referente al 
'A;..

nombre de la Razón Social;

POR ELLO:

EL MINISTRO SECRETARIO DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- MODIFÍCASE el Artículo 1°- renglón 6 ce la Resolu­

ción N°19 BIS/2.022 de fecha 01 de Febrero del 
2.022, que quedará redactado de la s guíente manera: ARTÍCULO 

1“.- ••••Y por otra parte la razón socia ESTACIÓN VICTORIA S.A. 

CUIT N°30-....".-

ARTÍCULO 2o.- REGÍSTRESE, comuniqúese. Tomen conocimiento:

Ministerio de Hacienda, F nanzas, Obras y Servicios

’ Públicos, Contaduría General y Tesorería GeneraLde la Provincia de
Misiones. Cumplido ARCHÍVESE.- !

'ri. PERES
uooicrue








	‎E:\Escritorio\Escaneos\Res.19 bis 2022 0001.jpg‎
	‎E:\Escritorio\Escaneos\Res.19 bis 2022 0002.jpg‎
	‎E:\Escritorio\Escaneos\Res.19 bis 2022 0003.jpg‎

